РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября  2018 года                                                                      № 26
       с.Воронец

О признании утратившим силу
постановления администрации Воронецкого
сельского поселения №13 от 18.02.2016
«Об утверждении Правил благоустройства,
уборки и санитарного содержания территории
Воронецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области»

                     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

                     1. Признать утратившим силу постановление администрации Воронецкого сельского поселения  №13 от 18.02.2016 «Об утверждении Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области».

                    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

                    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Е.В.Еремина